

FORSVAR ARBEIDSFOLKS DEMOKRATISKE RETTIGHETER

Da de 18 arbeiderne ved I. Austad trelastlager ved Tromsø mandag 18. okt. gikk tilbake til arbeidet etter å ha vært i streik en måned, uttalte de bl.a.:

"Når vi nå tar opp igjen arbeidet gjør vi det i visshet om at vi får kravene våre innfridd og at dere, kamerater, vil stå beslutsomt bak oss i tida framover."

Dette var en appell rettet til alle dem som hadde støttet deres rettferdige streik. Etter det har følgende skjedd :

Mandag 18.: To av forhandlingsutvalgets medlemmer velges til tillitsmenn.

Onsdag 20.: De samme mottar brev fra bedriften om at de IKKE MÅ GJØRES SOM TILLITSMENN.

Torsdag 21.: Forhandlingene starter i Oslo. På den ene siden disp. E. Austad sammen med toppsjefer i NAF med viseadministrerende direktør i spissen. På den andre siden representanter fra forbundet, Foreningen og arbeidernes tillitsmenn. Arbeiderne ber om å få diskutere kravene. De snakker for døve ører.

De arbeiderne som er tilbake i Tromsø blir samme dagen **REKRET UTBERALT DEN LÖNNA DE HAR OPPJENT** för streiken bröt ut.

Fredag 22.: Representantene fra forbundet og foreningen makter ikke å få forhandlingene av flekken. Alle parter forstår at det går mot brudd. Og viseadministrerende direktør erklærer også at lokale forhandlinger ikke kommer på tale. Forhandlingene er brutt med en protokoll som gir uttrykk for at arbeiderne ikke er kommet et skritt videre i kampen for sine rettmessige krav.

- - - - 0 - - - -

ER DET SÅ AT arbeidsfolk i Norge i dag ikke lenger har noen rettigheter, ingen streikerett, ikke rett til å reise rettmessige krav, ikke en gang rett til å velge sine egne tillitsmenn ? I så fall går norsk arbeidsliv hardere tider i møte. Arbeidsgiver og NAF ønsker tydeligvis å tvinge norsk fagbevegelse tilbake til forholdene i forrige århundre. Gjennom de ville angrepene på Austadarbeiderne gjelder saken nå langt mere enn økonomiske krav fra noen arbeidere på et trelastlager ved Tromsø. Den gjelder alle arbeidsfolks demokratiske rettigheter.

MENS AUSTADARBEIDERNE var i streik fikk de massiv støtte fra tusener av norske arbeidere. De siste angrepene fra arbeidsgiver og NAF må møtes med sterke mottiltak gjennom kraftig solidaritet med Austadarbeiderne.

KRAFTIG STÖTTE TIL AUSTADARBEIDERNE KRAV

FORSVAR ARBEIDSFOLKS DEMOKRATISKE RETTIGHETER

SKAP EN FRONT MOT ARBEIDSGIVERNE POLITIKK

Streikestøttekomiteen